議案第７０号

請負契約の締結について

下記のとおり、請負契約を締結するため、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１項第

５号及び霧島市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成17年霧島

市条例第68号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

平成２７年９月１日 提出

霧島市長 前 田 終 止

記

１ 契約の目的  工 事 名  H27国分庁舎増築空調設備工事

工事場所  霧島市国分中央三丁目地内

２ 契約の方法  一般競争入札による

３ 契約の金額  金221,292,000円

４ 契約の相手方  企業体名 ダイダン・隼人設備工業特定建設工事共同企業体

住  所 鹿児島県鹿児島市西田二丁目25番12号

氏  名 ダイダン株式会社鹿児島営業所

所長 迫間 幸治

（提案理由）

H27国分庁舎増築空調設備工事について、請負契約を締結しようとするものである。

（参照）

工期、入札状況等については、別紙のとおり。

（別 紙）

H27国分庁舎増築空調設備工事

１ 工  期

着工予定年月日  議会の議決を得た日から起算して２日目

完成予定年月日  平成29年2月28日

２ 工事概要

増築庁舎（鉄骨鉄筋コンクリート造 ４階建て 延床面積 5,430㎡）の空調設備工事

３ 入札状況

入札業者名 入札金額 備 考

東熱・ダイサン特定建設工事共同企業体

東洋熱工業株式会社九州支店

執行役員支店長 吉冨 宣行

205,000,000円

新菱・三栄特定建設工事共同企業体

新菱冷熱工業株式会社九州支社

執行役員支社長 萩原 秀樹

226,600,000円

九電工・国分設備工業特定建設工事共同企

業体

株式会社九電工霧島営業所

所長 羽嶋 幸男

261,000,000円

ダイダン・隼人設備工業特定建設工事共同

企業体

ダイダン株式会社鹿児島営業所

所長 迫間 幸治

204,900,000円
落札  消費税額

16,392,000円